
 

INSTRUKCJA MONTAŻU ZASŁONEK 

FORD FIESTA MK7 

 

 

Dziękujemy za zakup naszych zasłonek i gratulujemy trafnego wyboru. Jesteśmy przekonani, że przyniesie on 

Państwu wiele zadowolenia i satysfakcji. Prosimy uprzejmie o dokładne przeczytanie instrukcji montażu, co 

zaoszczędzi Państwa czas przy montażu w pojeździe. 
 

            W skład otrzymanego kompletu wchodzą:     
 

 
zasłonki na drzwi tylne – 2 szt. 

 

 
 

zasłonki na szybki boczne – 2 szt. 

 
zasłonka na klapę bagażnika - 1 szt. 

 

 

 

 
 

 

uchwyty montażowe – 6 szt. 

 

 

 

Na poniższym zdjęciu, widnieją miejsca wsunięcia uchwytów do mocowania zasłonki drzwi.  

 

 
 

 
                      

Uchwyty należy wsunąć pod gumową uszczelkę okalającą otwór okna a następnie wpasować zasłonkę w 

światło szyby. Sposób zamocowania uchwytów przedstawiają kolejne, cztery zdjęcia.  

Na koniec, od środka pojazdu dobrze jest uchwyt nasunięty na krawędź zasłonki dogiąć dla pewniejszego 

trzymania. 



        
 

       

 

Montaż zasłonek na boczne szybki przestrzeni bagażowej 

 

Montaż polega jedynie na wciśnięciu jej we wgłębienie okna, bez dodatkowych uchwytów. 

  



Montaż zasłonki na klapę bagażnika 

Zasłonkę wkładamy zgodnie z kolejnością i kierunkiem strzałek pokazanych na poniższych zdjęciach. 

Bardzo istotne jest, by wpasowywać zasłonkę w sposób delikatny, z wyczuciem uginając krawędzie w celu 

wpasowania jej w światło szyby.   

   
 

 
 

Zasłonka klapy bagażnika nie wymaga stosowania dodatkowych zaczepów. 

 

 

 

 

Szanowny Nabywco, 

Staraliśmy się opisać sposób montażu, w jak najdokładniejszej formie, jednakże mamy świadomość, że mimo 

tego, może okazać się niejasna, dlatego zachęcamy Państwa do kontaktu, a postaramy się „na żywo” 

przeprowadzić Państwa przez proces montażu.  

 

 

 

 

Życzymy też wieloletniej satysfakcji z zakupu - 

Zespół Projektu „Zaciemnienie” 

 

02-495 Warszawa ul. Skoroszewska 3/43 

tel.506-123-124, e-mail: jotef1@op.pl 

 

 

 



 


